Срок приема заключений по результатам проведения независимой

(антикоррупционной) экспертизы с 18.10.2021 по 26.10.2021

Разработчик: Комитет по управлению муниципальным

имуществом Охотского муниципального района Хабаровского

 края

Проект

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Охотского муниципального района, утвержденный  решением Собрания депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края от 04.06.2014 № 29

В соответствии со статьей 18  Федерального закона  от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Охотского муниципального района и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение  и(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от 23.12.2016 № 526,   Собрание депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Внести изменение в Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Охотского муниципального района, утвержденный решением Собрания депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края от 04.06.2014 № 29,следующим:

1.1. В графе 3 строки 5 цифры «27:11:0010103:» заменить цифрами

«27:11:0010103:14».
1.2. Дополнить строкой 8 следующего содержания:
	«
	8.
	Фронтальнтальный погрузчик FUKAI ZL 920 гос. номер: ХН 07-74
	рп. Охотск, ул. Ленина, д. 16.
	».

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                                   Н.А. Фомина